
Regio-Linie: Pirmasens Hbf - Lemberg - Dahn Festplatz
Sonn- und Feiertag

Fahrt 703 705 707 709 711 715
Beschränkungen

Pirmasens Hauptbahnhof  09:30 10:02 11:30 13:30 15:30 17:30
- Exerzierplatz Stg. F 09:35 10:07 11:35 13:35 15:35 17:35
- Schlossplatz 09:36 10:08 11:36 13:36 15:36 17:36
- Nagelschmiedsberg  09:37 10:09 11:37 13:37 15:37 17:37
- Alter Friedhof 09:38 10:10 11:38 13:38 15:38 17:38
- Volksgarten 09:39 10:12 11:39 13:39 15:39 17:39
- Krankenhaus 09:40 10:12 11:40 13:40 15:40 17:40
- Plub 09:40 10:12 11:40 13:40 15:40 17:40
- Schänzel 09:41 10:13 11:41 13:41 15:41 17:41
Ruhbank Erlenbrunn Abzw. 09:43 10:15 11:43 13:43 15:43 17:43
- Beckenhofer Str.  09:44 10:16 11:44 13:44 15:44 17:44
Altenwoogsmühle  09:47 10:19 11:47 13:47 15:47 17:47
Lemberg Ortsmitte  09:48 10:20 11:48 13:48 15:48 17:48
Salzwoog Abzw. B 10  10:27
Hinterweidenthal Bahnhof  10:38
- Forstamt  10:40
- Kirche  10:42
Betriebshof Dahn Festplatz 09:55 10:46 11:55 13:55 15:55 17:55



Regio-Linie: Dahn Festplatz - Lemberg - Pirmasens Hbf
Sonn- und Feiertag

Fahrt 702 706 708 710 712 716
Beschränkungen

Betriebshof Dahn Festplatz 08:08 10:52 12:52 14:52 16:52 18:08
Hinterweidenthal Kirche  08:15 18:15
- Forstamt  08:16 18:16
- Bahnhof  08:18 18:18
Salzwoog Tanklager  10:59 12:59 14:59 16:59
- Ortsmitte  11:01 13:01 15:01 17:01
- Abzw. B 10  08:25 18:25
Lemberg Ortsmitte  08:32 11:08 13:08 15:08 17:08 18:32
Altenwoogsmühle  08:33 11:09 13:09 15:09 17:09 18:33
Ruhbank Beckenhofer Str.  08:36 11:12 13:12 15:12 17:12 18:36
Pirmasens Schänzel 08:38 11:14 13:14 15:14 17:14 18:38
- Plub 08:39 11:15 13:15 15:15 17:15 18:39
- Krankenhaus 08:39 11:15 13:15 15:15 17:15 18:39
- Volksgarten 08:40 11:16 13:16 15:16 17:16 18:40
- Alter Friedhof 08:41 11:17 13:17 15:17 17:17 18:41
- Nagelschmiedsberg  08:42 11:18 13:18 15:18 17:18 18:42
- Schlossplatz 08:44 11:20 13:20 15:20 17:20 18:44
- Exerzierplatz  08:45 11:21 13:21 15:21 17:21 18:45
- Hauptbahnhof  08:49 11:25 13:25 15:25 17:25 18:49


